
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) i članka 28. Poslovnika o radu župana 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

10/14.)  Župan Koprivničko-križevačke županije 15. rujna 2015. donio je  

 

ODLUKU 

o osnivanju Radne grupe za izradu i izvještavanje o provedbi 

Strategije razvoja ljudskih potencijala Koprivničko-križevačke županije  

za razdoblje 2014.-2020. 

 

I. 

 

Ovom Odlukom osniva se Radna grupa za izradu i izvještavanje o provedbi Strategije razvoja 

ljudskih potencijala Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2014.-2020. (u nastavku: 

Radna grupa). 

 

II. 

 

Zadaće Radne grupe su izrada Strategije razvoja ljudskih potencijala Koprivničko-križevačke 

županije za razdoblje 2014.-2020. i izvještavanje o provedbi iste na godišnjoj razini. 

 

III. 

 

Radna grupa sastavljena je od deset članova. 

Svaki član ima i svojeg zamjenika. 

U Radnu grupu  imenuje se jedan član i njegov zamjenik: 

1. Predstavnik Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područnog ureda Križevci 

2. Predstavnik PORE Razvojne agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 

provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 

3. Predstavnik Koprivničko-križevačke županije 

4. Predstavnik HOK Obrtničke komore Koprivničko-križevačke županije 

5. Predstavnik HGK Županijske komore Koprivnica 

6. Predstavnik Obrtničke škole Koprivnica 

7. Predstavnik Udruge invalida Koprivničko-križevačke županije  

8. Predstavnik Županijskog savjeta mladih Koprivničko-križevačke županije 

9. Predstavnik Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica 

10. Predstavnik Podravke d.d. 

 

 

 

 

 



 

IV. 

 

Čelnici predstavnika Radne grupe, iz točke III. ove Odluke, pozvat će se da u roku osam dana 

od dana donošenja ove Odluke, imenuju člana i njegovog zamjenika u Radnu grupu, te 

dostave imenovanja u PORU Razvojnu agenciju Podravine i Prigorja za promicanje i 

provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji. 

 

 

V. 

 

Stručne i administrativne poslove za potrebe rada Radne grupe obavljat će PORA Razvojna 

agencija Podravine i Prigorja kao tehničko tajništvo Lokalnog partnerstva za zapošljavanje 

Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

VI. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke-županije“. 

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 300-01/15-01/15 

URBROJ: 2137/1-03/07-15-01 

Koprivnica, 15. rujna 2015. 

 

         ŽUPAN: 

             Darko Koren, ing.građ., v.r.

         

   


